
Dubeninki: Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej i sali gimnastycznej w 

Dubeninkach 

Numer ogłoszenia: 211916 - 2012; data zamieszczenia: 20.06.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 167250 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Dubeninki, ul. Mereckiego 27, 19-504 Dubeninki, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. , faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej i sali gimnastycznej w Dubeninkach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

termomodernizacji budynku szkoły podstawowej i sali gimnastycznej w Dubeninkach. Zakres 

robót obejmuje: wykonanie docieplenia ścian nadziemia i przyziemia (piwnic ponad terenem) 

płytami styropianowymi klejonymi do istniejących ścian wraz z wykonaniem tynków 

cienkowarstwowych, docieplenia stropodachu na budynku szkoły włóknami celulozowymi 

impregnowanymi solami boru wraz z pokryciem dachu blachą stalową gr. min. 0,60 mm, 

docieplenia stropodachu na budynku sali gimnastycznej płytami warstwowymi z rdzeniem 

poliuretanowym gr 10 cm, w miejscach luksferów podmurowanie do wysokości parapetu 

okien oraz wstawienie okien PCV, od strony boiska asfaltowego podmurowanie otworów 

okiennych w części podpiwniczonej i wstawienie okien o wysokości 80 cm, wymiana części 

okien i drzwi wejściowych, wykonanie nowych obróbek blacharskich, rur, rynien i parapetów, 

obróbki kominów, pasy pod i nadrynnowe, docieplenie kominów ponad dachem oraz skucie i 

wykonanie nowych czapek betonowych, montaż i regulacja zaworów termostatycznych, 

płukanie instalacji c.o., przeprowadzenie prób szczelności instalacji c.o. wymiana części 

pionów c.o., montaż zespołu ogrzewczo wentylacyjnego w sali gimnastycznej, wymiana kotła 

c.o. w kotłowni szkoły wraz z osprzętem.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SIŁKOWSKI Budownictwo Ogólne Grzegorz Józef Siłkowski, ul. Żeromskiego 14, 

19-500 Gołdap, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 759634,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 750931,31 

 Oferta z najniższą ceną: 750931,31 / Oferta z najwyższą ceną: 994994,01 

 Waluta: PLN. 

 


